

Siz Sporları

TAYYAR
SÜMEN

tayyarsumen@spormeydani.org

ÜLKEYİ KAN GÖTÜRÜYOR!

Günlük vızır, vızır geçiyor. Bir tarafta ülkeyi kan götürüyor, diğer tarafta hayat sürüyor. Hayat sürdüğünce de spor bütün hızıyla devam ediyor. Geçen sezonda ligler bitti. Küçüğünden tutun büyüğüne kadar bayan ve erkeklerde milli takımlarımızın maçları hız kesmedi. Artık milli maçlarımız da sona erdi. Bir çok dalda yeni sezon için maçlar başladı. Hentbolda 5. haftaya gelirken voleybol 2. ligde geçen hafta, bu hafta sonunda da 1. Lig bayan maçları, 24 Ekim'de de erkek maçları start alacak. Bütün takımlarımıza şimdiden başarılar diliyorum.

BALKANLAR TESELLİMİZ OLDU...

Gelelim şimdi voleybolda milli takımlarımıza. Alt yapılar da bir şeyler yaparken, A takımlarımızda pek beklenen bulamadık. Balkanlarda Genç ve Küçük erkekler, Küçük Kızlar ile EYOF'da da Yıldız kızlarla şampiyon olduk. Balkan Şampiyonası'nda Genç kızlar 3. Yıldız Erkekler de 4. oldu. Dünya Şampiyonalarında ise U23 Bayan ve Erkeklerde 2., U19 Erkeklerde 9., 21 Yaş Altı'nda 6., Bayanlar U18 4. 21 Yaş Altı'nda da 10. olabildik. Azerbaycan'da düzenlenen Avrupa Oyunlarında Bayan A Takım şampiyon olurken, Erkekler çeyrek finalde elendi. Dünya Ligi'nde ise 4'lü finale kalamadı.

HANGİ YÜZLE GELECEKİN...

Avrupa Oyunlarında şampiyon olan A Bayan Millilerimiz Grand Prix'de 11. olarak gurubunda kaldı. Avrupa Liginde 2. olurken, Avrupa şampiyonasında 4. olarak sezonu kapattılar. Gönül isterdi ki final oynasınlar. Daha önce ikinci ve üçüncülüğümüz vardı. Teknik Direktörümüz Ferhat hocayı ve sporcularımızı suçlamaya gerek yok. Gücümüz bu. Hollanda Milli Takımın ve Vakıfbank'ın hocası Giovanni Guidetti'nin, Türkiye-Hollanda maçı sonrası yapmış olduğu sevinci kınıyorum. Maçı kazanmışsın sevineceksin. Ama bir Türk takımının antrenörü olduğunu da unutmayacaksın. Sevincini ona göre yapacaksın. Şimdi hangi yüzle geleceksin.

FEDERASYONUN EKSİKLİĞİ..

Geçen yıllardaki federasyonlar zamanında milli takımların maçlarına voleybol yazarları götürülürdü. Bu sezon bildiğim kadıyla hiç bir voleybol yazarı bu maçlara davet edilmedi. Son A Bayan Milli Takımımızın Avrupa Şampiyonası son 2 maçına çeşitli gazetelerin yöneticileri götürüldü. Federasyon iyi düşünmüş. Bunu yaparken İstanbul'un 5 ayrı salonunda oynanan maçları soğuk-sıcak demeden takip eden voleybol yazarlarının davet edilmemesi federasyonun eksikliği olarak görüyorum. Bunu Eczacıbaşı ve Vakıfbank Avrupa Şampiyonları Ligi'nde yapıyor. Sonra federasyon Erol Ünal Karabıyık zamanındaki federasyon değil. Bir eli yağda, bir eli balda.

Her şey Türk Sporu için...

Değerli okuyucularımız, birkaç yıllık hasret bitti, yeniden Spor Meydanı Ailesi'nde sizlere seslenmenin mutluluğuna yaşıyorum... İş yoğunluğum, federasyon ve siyasi çalışmalarım nedeniyle bir müddet yazılarıma ara vermek zorunda kaldım. Artık Spor Meydanı Ailesi'ndeyim. Aranıza yeniden katılırken, Türkiye'de olimpiik sporların sesi olan Spor Meydanı'nda başta boks olmak üzere, tüm konularda doğru bildiğimizi en net şekilde ifade edeceğiz. Her şey Türk Sporu için.

Spor Meydanı gazetemize yeniden merhaba derken, beni ve yazılarımla, yine aynı kararlı duruşumla takip edeceksiniz. Bu gün-

Ring

MEHMET RIZA
GÜLEREN

mehmetrguleren@spormeydani.org

ne kadar iş, spor ve siyasi hayatımda başarılarla yürümüş, doğru bildiğim yolda hiç bir zaman sapmadan ilerlemeyi kendime ilke edinmişimdir.

Spor Meydanı sayfalarında bir müddet görünemediğim dö-



nemde, İstanbul Boks İl Temsilciliğimin ardından bir müddet Türkiye Boks Federasyonu Asbaşkanlığını yürüttüm. Her iki görevimde de, birlikte yola çıktığımız başta Türkiye Boks Federasyonu Başkanı Eyüp Gözgeç olmak üzere, bütün kulüplerime, hakemlerime ve sporcularıma göstermiş oldukları performanslarından dolayı teşekkürlerimi sunuyorum.

Ayrıca yine bu süreçte, bizlerden desteğini esirgemeyen ve işlerimizi kolaylaştıran İstanbul Valiliğine, İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne, İstanbul Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü'ne ve tüm çalışanlarına sonsuz teşekkürlerimi sunarım. Şimdilik bir merhaba yazısıyla karşınıza çıktım. Önümüzdeki sayılarda daha yoğun birlikteliğimiz olacak. Sevgi ve saygılarımla...



ŞAMPİYON HALK BANKASI



Bu sezon yedincisi düzenlenen Türkiye Spor Toto Şampiyonlar Kupası karşılaşmasında geçen yılın Türkiye Şampiyonu Arkas ile Türkiye Kupa Şampiyonu Halk Bankası Bursa Cengiz Göllü Salonu'nda karşı, karşıya geldiler. Halk Bankası, Arkas'ı 3-0 mağlup ederek Şampiyonlar Kupasını 3. kez müzesine götürdü.

KARŞILIKLI kaçırılan servis hataları ile başlayan maça iyi başlayan Başkent Takımı Halk Bankası oldu. İlk teknik molayı 3 sayılık fark ile 8-5 önde geçti. Sonraki sürelerde de sayı farkını 4'e yükselten Halk Bankası ikinci teknik molayı da 16-12 önde tamamladı. Sonraki sürelerde de üstün oyununu sürdüren Halk Bankası ilk seti 8 sayılık fark ile 25-17 aldı. Halk Bankası, ikinci setin de teknik molalarını 8-4 ve 16-10 önde geçti. Sonraki sürelerde de LeRoux, Samet, Dick, Emre ve Kubiak'ın takımlarına kazandırdıkları sayılarla bu seti de aynı skorla 25-17 aldı. Skoru da 2-0 lehine çevirdi.

İki set almanın büyük avantaj ve morali ile sahaya çıkan Halk Bankası, üçüncü sete de hızlı başladı. Her iki takımın da çok sayıda servis hataları yaptığı maçın bu setinin de teknik molalarını 8-5 ve 16-8 önde geçen Halk Bankası seti de 25-16 aldı. Maçı da 3-0 kazanarak biri Süper Kupa 2 de Şampiyonlar Kupası olmak üzere üst, üste 3. kez kupayı kazanmanın büyük sevincini yaşadılar.

Halk Bankası'ndan Le Roux Kevin şampiyonanın en iyi sporcusu seçildi. Şampiyon Halk Bankası ve Arkas'ın kupalarını Federasyon Başkanı Özkan Mutlugil Federasyon üyeleri Ahmet Göksu ve Mustafa Ekşi verdiler.

Fenerin Melekleri 3. kez şampiyon

Voleybol Bayanlar Spor Toto Şampiyonlar Kupası karşılaşmasında Vakıfbank'ı 3-2 mağlup eden Fenerbahçe Grundig üçüncü kez kupayı müzesine götürdü.

VOLEYBOL'DA, Bayanlar Spor Toto Şampiyonlar Kupası'nın sahibi olan Fenerbahçe Grundig'te, Güney Koreli Kim Yeon Koug, "en değerli oyuncu" (MVP) seçildi. Maçın ardından düzenlenen kupa töreninde, MVP seçilen oyuncu ile takımlara kupa ve madalyaları takdim edildi.

Vakıfbank, ikincilik plakettini TVF Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Göksu'dan alırken, Fenerbahçe Grundig'e ise şampiyonluk kupası ve madalyalarını, Spor Toto Teşkilat Başkanı Bün-yamin Bozgeyik ile TVF Başkan Vekilleri Mustafa Ekşi ve Mehmet Akif Üstündağ verdi.

Maç süresince 31 sayı üreterek şampiyonlukta büyük rol oynayan ve MVP seçilen Güney Koreli Kim Yeon Koug da ödülünü,

TVF Başkan Vekili Mehmet Akif Üstündağ'ın elinden aldı.

VE KUPA FB GRUNDIG'İN..

Büyük bir çekişme ve itirazlarla başlayan final setinde saha de-

ğişimini 8-6 önde geçen Fenerbahçe Grundig seti 15-8 maçı da 3-2 kazandı. Eski adı Süper Kupa yeni adı Spor Toto Şampiyonlar Kupası adını alan kupanın üçüncü kez sahibi oldu.



ÇAĞLA tarih yazdı

MİLLİ raket Çağla Büyükakçay, Birleşik Arap Emirlikleri'nin Dubai kentinde gerçekleşen toplam 75 bin dolar ödüllü ITF turnuvasında mutlu sona ulaşarak Türk tenis tarihinin en büyük şampiyonluğunun altına imzasını koydu. Çeyrek finalde dünya 57 numaralı Alexandra Dulgheru, yarı finalde bir diğer milli tenisçi İpek Soyly'u eleyen Büyükakçay, ikinci setle birlikte kontrolü eline aldı. Bu seti 6-4'le hanesine yazdıran Çağla, mücadeleyi final setine taşımayı başardı. Finalde tecrübeli Çek Klara Koukalova ile karşılaşan Çağla, 5-2 geriyeye düşüğü açılış setini 6-6'da dengelese de 7/4'lük tie-break neticesinde kaybetti. 26 yaşındaki Büyükakçay, karar setine çok hızlı başladı. 4'lük üstünlüğe ulaşan Çağla, servisini kırdırıp durumu 4-3'e gelmesine engel olamasa da maçın sonlarını büyük bir kararlılıkla oynadı. 2 saat 45 dakika süren kıyasıya finalde 2 numaralı seribaşı Koukalova'yı 6-7, 6-4, 6-4'le deviren Büyükakçay, 75 bin dolar ödüllü bir ITF turnuvasında zafere uzanan ilk Türk raket olarak kayıtlara geçti. Kariyerinin sekizinci tekler kupasını kaldıran Çağla, Dubai'deki bu büyük başarısı neticesinde klasmanda 27 sıra ilerleyerek 131.'liğe yerleşecek.

YENİ NISSAN X-TRAIL
SENİN HAYALLERİN, SENİN YOLUN.

ELEKTRİKLİ BAGAJ KAPAĞI, 7 KOLTUK VE AÇILABİLİR CAM TAVAN İLE SENİN KONFORUN.



%0'dan başlayan faiz oranları ve yıl sonu fırsatlarıyla, NISSAN X-TRAIL seni bekliyor!

KUZEY OTOMOTİV

• Satış • Servis • Yedek Parça • 2. El

E-6 Havaalanı Kavşağı, Küçük İş Merkezi No: 38

Çobançeşme / Bahçelievler / İstanbul

Tel: 0212 551 24 86

Araç üzerindeki aksesuar ve donanımlar, Türkiye paketinde farklılık gösterebilir. X-Trail'in ortalama CO₂ emisyon değeri 129/139 gr/km ve şehir dışı yakıt tüketimi 4,5/4,8 l/100 km arasında versiyonlarına göre değişmektedir. Yakıt tüketimleri 2004/3/EC'ye göre belirlenmiştir. Kredi uygulamaları anlaşmalı finans kuruluşları tarafından sağlanmaktadır. Finans kuruluşuna göre farkı dosya masrafı uygulanabilmektedir. %0 faiz ile aylık ve yıllık maliyet oranları kullanılacak kredi miktarına göre farklılık göstermekte olup, ayrıntılı bilgi için Kuzey Otomotiv ile temasa geçiniz. İlgili kampanya stoklarla sınırlıdır ve 1 Kasım - 31 Aralık 2015 tarihleri arasında geçerlidir.

f t /NissanTurkiye www.nissan.com.tr | NISSAN GÜLÜMSEME HATTI 0216 651 84 20

FİLENİN SULTANLARI
Avrupa dördüncüsü

HOLLANDA'NIN ve Belçika'nın ev sahipliğini yaptığı 2015 CEV DELA Bayanlar Avrupa Voleybol Şampiyonası'nın 3. lük maçında Türkiye, Sırbistan ile karşılaştı. Milliler, Hollanda'nın Rotterdam Ahoy Salonu'nda oynanan maçta Sırbistan'a 25-19, 25-17 ve 25-18'lik setlerle sahadan 3-0 mağlup ayrıldı. Milli takım bu sonuçla 2015 Avrupa Voleybol Şampiyonası'nı 4. olarak tamamladı.



Özkan Mutlugil ve Banu Can CEV Yönetiminde

BULGARISTAN'IN başkenti Sofya'da yapılan 36. CEV Genel Kurulu'nda başkanlık ve yönetim kurulu üyelikleri için seçimler yapıldı. Avrupa Voleybol Konfederasyonu (CEV) başkanlığına Aleksandar Boricic'in seçilmesini takiben yönetim kurulu üyelerini belirlemek için seçime geçildi. Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Özkan Mutlugil yapılan oylama sonucunda CEV Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi. Mutlugil, ayrıca FIVB Yönetim Kurulu Üyeliğine de seçilmiş oldu. TVF Hukuk Kurulu Başkanı Yrd. Doç. Dr. Kadir Gürten ise CEV Uzlaştırma Kurulu'na (Mediation Chamber) seçildi. CEV Yönetim Kurulunda yer alan bir başka Türk ise Lihtenştayn'ı temsil eden Banu Can Schurmann oldu.

Avrupa Kitası elemeleri
grupları belli oldu

CEV, Avrupa Kitası 2016 Rio Olimpiyat Oyunları Elemelerinde mücadele edecek takımları ve grupları açıkladı. 4-9 Ocak 2016 tarihleri arasında Ankara'da Başkent Voleybol Salonu'nda Türkiye'nin ev sahipliğinde düzenlenen elemelerde A Milli Bayan Voleybol Takımımızın yanı sıra Rusya, İtalya, Almanya, Hollanda, Belçika, Polonya ve Hırvatistan 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na katılabilmek için mücadele edecekler.

8 takımın dörderli 2 gruba ayrılarak mücadele edeceği CEV Avrupa Kitası Olimpiyat Oyunları Elemelerinde, gruplarını ilk 2 sırada tamamlayan takımlar yarı finale yükselecek ve çapraz olarak eşleşecek. CEV Avrupa Kitası Olimpiyat Oyunları Elemelerinde şampiyon olan takım doğrudan 2016 Rio Yaz Olimpiyat Oyunları'na katılma hakkı elde edecek, 2. ve 3. olan takımlar ise Mayıs-Haziran ayında düzenlenecek FIVB Dünya Olimpiyat Elemelerinde son şanslarını deneyecekler.

A GRUBU: Türkiye, Almanya, Hollanda, Hırvatistan.
B GRUBU: Rusya, İtalya, Belçika, Polonya.